
商品名

PFA角型容器　専用フタ
PFA角型容器　1.6ℓ本体
PFA角型容器　4.3ℓ本体
PFAタンク　バスケット
PFAタンク　本体
PFAタンク　セット
PFAターナー　Ｌ
PFAターナー　Ｓ
PFAスコップ　Ｌ
PFAひしゃく　Ｓ
PFAトレー　№3120
PFA撹拌棒　Φ5
PFA撹拌棒　Φ7
PFAスプーン
PFA手付きビーカー　500ml
PFA手付きビーカー　1ℓ

87026 3
87024 9
87025 6
87023 2
87022 5
87028 7
87035 5
87036 2
87037 9
87034 8
87041 6
87029 4
87030 0
87009 6
87039 3
87040 9

201×142×12
201×142×66
201×142×169
352×280×145
364×289×144
364×289×154
122×254
74×243
165×57×31
Φ84×45×385
193×289×16
Φ5×202
Φ7×202
174×22×10
Φ108×121
Φ128×151

外寸法（㎜）品番

1.5ℓ
4.0ℓ

9.35ℓ
9.35ℓ

500㎖
1ℓ

商品名

PFAポット　1D本体
PFAポット　1Ｄフタ
PFAポット　2D本体
PFAポット　2Ｄフタ
PFAポット　3D本体
PFAポット　3Ｄフタ
PFAポット　4D本体
PFAポット　4Ｄフタ
PFAバットS
PFAバットM
PFAバットL
PFAバットLL
PFAデスコケース　C-1
PFAデスコケース　C-2
PFAデスコケース　C-3
PFAデスコケース　C-4
PFAデスコケース　C-5

480㎖

690㎖

1ℓ

1.5ℓ

1.1ℓ
1.8ℓ
2.8ℓ

180㎖
420㎖
670㎖
880㎖
1.3ℓ

容量 容量外寸法（㎜）品番

87001 0
87002 7
87003 4
87004 1
87005 8
87006 5
87007 2
87008 9
87010 2
87011 9
87012 6
87038 6
87013 3
87014 0
87015 7
87016 4
87017 1

Φ93×88
Φ100×26
Φ104×98
Φ110×26
Φ117×112
Φ124×26
Φ134×126
Φ140×26
242×171×40
295×209×42
345×248×45
382×287×48
104×53×48
107×107×48
160×107×48
213×106×48
213×160×48

PFAポット 1D本体

PFAポット 1Dフタ

PFAポット2D本体

PFAポット 2Dフタ

PFAポット 3D本体

PFAポット 3Dフタ

PFAポット 4D本体

PFAポット 4Dフタ

PFAバットS PFAバットM PFAバットL PFAバットLL

PFAデスコ C-1 PFAデスコ C-2 PFAデスコ C-3 PFAデスコ C-4 PFAデスコ C-5

PFA角型容器 専用フタ

PFA角型容器 1.6ℓ本体 PFAタンク　バスケット PFAタンク　本体

PFA角型容器 4.3ℓ本体

PFA撹拌棒 Φ5

PFA撹拌棒 Φ7

PFAスプーン

PFAターナー L PFAターナー S

PFAスコップＬ
PFAトレー　№3120

PFA手付きビーカー 500ml

PFA手付きビーカー 1ℓ

PFAひしゃくS

4ふっ化エチレンバーフロロアルコキシエチレン共重合樹脂です。

1.ほとんどすべての化学薬品

　および溶剤に対して安定

　です。

2.すぐれた耐熱性（連続最高

　使用温度260℃）

3.耐候性がすぐれており長期

　間屋外で使用できます。

4.難燃性です。

5.すぐれた非粘着性と低摩擦

　性があります。

6.低い誘電率と高い電気抵抗

　があります。

7.極低温の耐衝撃性に優れて

　います。

8.酵素や微生物のアタックに

　対して不活性です。

9.化学的に不活性でかつ純粋

　です。

PFA容器


